ПРОТОКОЛ №6
  засідання виконавчого комітету Острозької міської ради 

від  20 лютого  2018 року

Засідання розпочалось о 10.00 год.

Засідання закінчилось  о 10.40 год.
Веде засідання виконкому: міський голова Шикер О.Ф.
Присутні члени виконкому:  Балаушко Н.П.                                                                                                         

                                                  Кухарук Л.В.                      

                                                  Лисий А.М.                                                                                                                                

                                                  Ткачук І.І.                                           

                                                  Сніщук Л.А.

                                                  Ситницька О.А.                                                  

                                                  Шкуль М.С.                                                                                     
Відсутні члени виконкому:   Бойко В.І.

                                                 Веруцька О.А

                                                 Курбеко С.В.                                                  

                                                 Мамонтова Н.А.

                                                 Митрофанов Д.Я

                                                 Самчук В.П. 
                                                 Шевчук О.П.                                                                                                                                                                                                                                        

На засіданні виконкому присутні:
	Варишнюк В.В. 

Баталова Т.Р.

Бондарчук А.М.

Глушман І.П. 

Гловацька О.І.

Грищук О.В.

Каус А.Ю.

Кирилюк С.В.

Логвін О.А.

Мацун Т.Д.

Мандрицька О.С.

Митрофанова О.С.

Орленко Н.К.

Стратюк О.В.

Семенюк А.В.

Хоменчук Л.Р.

Штундер М.П.
	- головний спеціаліст відділу з питань внутрішньої політики та інформації
- завідувач сектору з питань опіки, піклування та усиновлення служби у справах дітей

- начальник відділу з питань молоді та спорту

- головний редактор міської газети «Замкова гора»

- директор міського центру соціальних служб для сім’ї, дітей 
 та молоді

- директор територіального центру з обслуговування (надання     соціальних послуг)

- начальник відділу з питань НС, ЦЗН та мобілізаційної роботи

- начальник управління містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою та землекористування

- перший заступник міського голови 

- начальник міського фінансового управління 

- головний спеціаліст організаційного відділу 

- начальник відділу з юридичної роботи

- начальник відділу з питань внутрішньої політики та інформації

- начальник управління праці та соціального захисту населення

- начальник відділу з питань землекористування   управління містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою та землекористування

- в.о. начальника загального відділу
- начальник Центру надання адміністративних послуг


ВИСТУПИЛИ:
Логвін О.А. – перший заступник міського голови щодо включення до порядку денного засідання виконавчого комітету міської ради питання щодо затвердження висновку експертної оцінки вартості будівлі Центру культури і дозвілля.

Лисий А.М. – заступник міського голови  щодо включення до порядку денного засідання виконавчого комітету міської ради питання про уповноваження посадових осіб Острозького комунального підприємства «Водоканал» на складання протоколів про адміністративні правопорушення.
Семенюк А.В. - начальник відділу з питань землекористування   управління містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою та землекористування щодо включення до порядку денного засідання виконавчого комітету міської ради питання про внесення змін до додатку 1 та додатку 2 рішення виконкому Острозької міської ради від 20 січня 2015 року «Про утворення комісії по вирішенню земельних спорів з приводу суміжного землекористування»

Каус А.Ю. – начальник відділу з питань НС,  ЦЗН та мобілізаційної роботи щодо включення до порядку денного засідання виконавчого комітету міської ради питання  про план основних заходів цивільного захисту міста Острога на 2018 рік.

Кирилюк С.В. - начальник управління містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою та землекористування щодо включення до порядку денного засідання виконавчого комітету міської ради питання щодо присвоєння поштової адреси частині житлового будинку по вул. Григорія Квітки-Основ’яненка (колишня Квітки-Основ’яненка).
Баталова Т.Р. - завідувач сектору з питань опіки, піклування та усиновлення служби у справах дітей щодо включення до порядку денного засідання виконавчого комітету міської ради питання про надання дозволу на відчуження квартири в м. Острозі, проспект Незалежності, 87/3.

Сніщук Л.А. – керуючий справами виконкому щодо включення до порядку денного засідання виконавчого комітету міської ради питання щодо затвердження Порядку видачі довідок про спільне проживання громадян на день смерті одного з них та про місце реєстрації громадянина на день його смерті.
ВИРІШИЛИ:  підтримати пропозиції Логвін О.А., Лисого А.М., Семенюка А.В.,  Кауса А.Ю., Кирилюка С.В., Баталової Т.Р.,  Сніщука Л.А.,  та розглянути дані питання на засіданні виконкому, не дотримавшись Закону України «Про доступ до публічної інформації». 

                Голосували одноголосно. 

СЛУХАЛИ: 1. Про звіт щодо виконання міського бюджету за 2017 рік.
Інформує: Мацун Т.Д. – начальник фінансового управління                      
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №16 (додається)
СЛУХАЛИ: 2. Про звіт начальника Центру надання адміністративних послуг за ІІ півріччя 2017 року щодо звернень громадян.
Інформує: Штундер М.П. – начальник центру надання адміністративних послуг                   

ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №17 (додається)

СЛУХАЛИ: 3. Про стан виконання делегованих повноважень виконавчим комітетом Острозької міської ради за ІІ півріччя 2017 року та завдання на І півріччя 2018 року.

Інформує: Сніщук Л.А. – керуючий справами виконкому                    

ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №18 (додається)

СЛУХАЛИ: 4. Про  затвердження оперативного плану роботи виконкому Острозької міської ради на березень 2018 року.

Інформує:   Сніщук Л.А. – керуючий справами виконкому                             

ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №19 (додається)

СЛУХАЛИ: 5. Про  припинення діяльності дорадчого органу виконкому Острозької міської ради.

Інформує:  Гловацька О.І. – директор міського центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді.                         

ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №20 (додається)

СЛУХАЛИ: 6. Про затвердження в новій редакції положення про міську координаційну раду з питань сім’ї, гендерної рівності, демографічного розвитку, запобігання насильства в сім’ї та протидії торгівлі людьми виконкому Острозької міської ради.

Інформує:   Гловацька О.І. – директор міського центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді.          
ВИСТУПИВ: Лисий А.М. – заступник міського голови, який запропонував доповнити п.2 Положення про міську координаційну раду з питань сім’ї, гендерної рівності, демографічного розвитку, запобігання насильства в сім’ї та протидії торгівлі людьми  наступним змістом «рішеннями  Острозької міської ради, Острозького міськвиконкому, розпорядженнями міського голови».     

ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №21 із доповненням (додається)

СЛУХАЛИ: 7. Про запровадження в м. Острозі послуги патронату над дитиною.

Інформує:   Гловацька О.І. – директор міського центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді.                         

ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №22 (додається)

 СЛУХАЛИ: 8. Про затвердження плану заходів щодо реалізації у місті Острозі Національної стратегії з оздоровчої рухової активності в Україні на період до 2025 року «Рухова активність – здоровий спосіб життя – здорова нація» на 2018 рік.
Інформує:   Бондарчук А.М. – начальник відділу з питань молоді та спорту.                         

ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №23 (додається)

СЛУХАЛИ: 9. Про план основних заходів цивільного захисту міста Острога на 2018 рік.
Інформує: Каус А.Ю. – начальник відділу з питань НС, ЦЗН та мобілізаційної роботи 

ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №24 (додається)

СЛУХАЛИ: 10. Про уповноваження посадових осіб Острозького комунального підприємства «Водоканал» на складання протоколів про адміністративне правопорушення.

Інформує:   Лисий А.М. – заступник міського голови                         

ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №25 (додається)

СЛУХАЛИ:11. Про внесення змін до додатку 1 та додатку 2 рішення виконкому Острозької міської ради від 20 січня 2015 року «Про утворення комісії по вирішенню земельних спорів з приводу суміжного землекористування».

Інформує:   Семенюк А.В. -  начальник відділу з питань землекористування   управління містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою та землекористування.                        

ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №26 (додається)

СЛУХАЛИ:12. Про затвердження Порядку видачі довідок про спільне проживання громадян на день смерті одного з них та про місце реєстрації громадянина на день його смерті».

Інформує:   Штундер М.П. – начальник Центру надання адміністративних послуг                        

ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №27 (додається)

СЛУХАЛИ:12. Про затвердження висновку експертної оцінки вартості будівлі Центру культури та дозвілля.

Інформує:   Логвін О.А. – перший заступник міського голови                        

ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №28 (додається)

СЛУХАЛИ: 13.  Розгляд заяв громадян, листів підприємств, організацій, установ міста:

 - з питань містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства 

           Інформує: Кирилюк С.В.  –  начальник управління містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою та землекористування

ВИРІШИЛИ: прийняти рішення № 29,30, 31, 32  (додаються).

- з питань опіки та піклування

        Інформує: Баталова Т.Р. - завідувач сектору з питань опіки, піклування та усиновлення служби у справах дітей

ВИРІШИЛИ: прийняти рішення № 33 (додається).

- з житлових питань
        Інформує: Митрофанова О.С. – начальник відділу з питань юридичної роботи

ВИРІШИЛИ: прийняти рішення № 34(додається).

                       Міський голова                                                      О.Шикер

